
Announcement

EMBA HUNUTLU Thermal Power Plant, has opened for Public Procurements for following
spares.
ANNOUNCEMENT Date: Between 05.10.2023 – 10.10.2023,
PLEASE refer to the following documents.
HOW to Register and Obtain Tender Documents:
Please submit your bid request to the following EMAİL addresses:
yanweidong@hunutlupowerplant.com and songjian@hunutlupowerplant.com
Please send your quotations to these E-MAIL Addresses.

Duyuru

EMBA HUNUTLU Termik Santrali, aşağıdaki yedek parçalar için Kamu Alımlarına açılmıştır.
DUYURU Tarihi: 05.10.2023 – 10.10.2023 tarihleri arasında,
LÜTFEN aşağıdaki belgelere bakın.
İhale Belgeleri Nasıl Kaydedilir ve Alınır:
Lütfen teklif talebinizi aşağıdaki E-POSTA adreslerine gönderin:
yanweidong@hunutlupowerplant.com ve songjian@hunutlupowerplant.com
Lütfen tekliflerinizi bu E-POSTA Adreslerine gönderin.

Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

1007681
石灰石浆液泵机械密封

Kireçtaşı bulamaç pompası
mekanik salmastra

HTM-40D 个 Adet 9.00

1007688
废水提升泵机械密封

Atık su taşıma pompaları
için mekanik salmastralar

IH-35D 个 Adet 4.00

1007689
中间水泵机械密封

Ara su pompası mekanik
salmastra

IH-25D 个 Adet 2.00

1007682
石膏排液泵机械密封

Alçı drenaj pompası
mekanik salmastra

HTM-55D 个 Adet 2.00

1007441
MEKANİK SALMASTRA
机械密封

HRM-198S4-62 件 Pcs 1.00

202309250006
絮凝剂计量泵备件包

Flokülant dozaj pompası
yedek parça kiti

GM0050PQ9MNB 套 Set 2.00

1007887
Esp kompresör yağ filtresi
电除尘空压机油滤网

Sullair 寿力空压机 250025-526 个 Adet 20.00



1007886
Esp kompresör hava filtresi
电除尘压机空气滤网

Sullair 寿力空压机 88290003-111 个 Adet 12.00

1007883
Ana kompresör yağ filtresi
主空压机油滤网

Sullair 寿力空压机 88298003-408 个 Adet 20.00

1007882
Ana kompresör hava filtresi
主空压机空气滤网

Sullair 寿力空压机 88292011-473 个 Adet 12.00

1007440
OTOMATİK SU ATICI 自

动喷水器
SMC ADH 400 瓶 Bottle 20.00

202309250004 喷雾喷嘴 sprey ağızlığı CC1/4-SS-9505 pc个 10.00

202309230021 过滤胶带 filtre bandı SE-GLJD-26 条 adet 2.00

202309230020 裙边 etek SE-QB-26 条 adet 4.00

202309230019 摩擦带 sürtünme kemeri SE-MCD-26 条 adet 4.00

202309230018
真空泵密封 Vakum
pompası contası

2BE400专用 pc个 2.00

202309230017
真空泵填料 Vakum
pompası ambalajı

2BE400专用 pc个 2.00

202309230016
真空泵轴承 Vakum
pompası yatakları

2BE400专用 pc个 4.00

202309230015
真空泵 V型皮带 Vakum
pompası V kayışı

2BE400专用 条 adet 10.00

202309230014
遥控浮球阀 Uzaktan
kumandalı şamandıra valfi

G2"（100X） pc个 2.00

202309230013
纠偏气囊 Düzeltme hava
yastığı

SE-QN-130 pc个 2.00

202309230012 轴承座 Yatak yastığı Z2530Y pc个 10.00

202309230011 轴承座 Yatak yastığı 自制 3518Ev yapımı3518 pc个 10.00



202309230010 轴承 Rulman 22230 pc个 10.00

202309230008 轴承 Rulman 22218 pc个 10.00

202309230007
轴承和轴承座 Rulmanlar ve
muhafazalar

UCCP207 pc个 10.00

202309230006
滤布纠偏器 Filtre bezi
saptırıcı

SE-JP-02 pc个 4.00

202309230005
下胶带托辊 Alt kayış
silindiri

φ285 pc个 2.00

202309230004 胶带上托辊 Bant silindiri
φ89x800（塑料铂金）φ89x800 (plastik

platin)
pc个 2.00

202309230001 改向辊 yönlendirme silindiri φ150 pc个 2.00

202309260068
Yağ Keçesi Tamir Kiti 更

换波形密封的专用工具

Marka: PULSAFEEDER 品牌：

PULSAFEEDER
个 Adet 10.00

202309260067
Yağ Keçesi (O-ring ile) 波

形密封（含 O型圈）

Marka: PULSAFEEDER,
Model:GL450001-000 品牌：

PULSAFEEDER，型号：GL450001-000
个 Adet 1.00

930000646
电机皮带 Motor kayışı
SPB1422La1400Ld

SPB 1422La - 1400Ld, 10A-B Coal
Sampling Device 燃料采样机

个 Adet 6.00

124497 Rulman 滚筒 6205-2Z/C3 Rulman 滚筒 6205-2Z/C3 个 Adet 10.00

1008878

SENSÖR= MIKNATISLI
KABLOLU SENSÖR
WILCOXON MAC800
VİBRASYON CİHAZI 传

感器=带磁铁的有线传感器

WILCOXON MAC800振动

装置

SENSÖR= MIKNATISLI KABLOLU
SENSÖR WILCOXON MAC800
VİBRASYON CİHAZI MODEL:

780FM-2-J88C SERİ NO: 1464 传感器

=带磁铁的有线传感器 WILCOXON
MAC800振动装置 型号：780FM-2-J88C

序号：1464

个 Adet 1.00

930000551
ZİNCİR DİŞLİ链条齿轮=
Tek sıralı单排 1.1/4"-19 diş
齿

İç çap内径: 50 mm毫米, Kama genişliği
楔形宽度: 14 mm 毫米, BC 2 manyetik

separatör二号带式除铁器

个 Adet 1.00

930000552
ZİNCİR DİŞLİ链条齿轮=
Tek sıralı单排 1.1/4"-21
diş齿

İç çap内径: 50 mm毫米, Kama genişliği
楔形宽度: 14 mm 毫米, BC 2 manyetik

separatör二号带式除铁器

个 Adet 1.00

930000069
BEARING轴承 RULMAN
YATAĞI

BC 2 磁性分离器, BC 2 Manyetik
Separatör

个 Adet 2.00



202309130002 RULMAN 轴承
31315-XL, CSU bucket elevator redüktör,

CSU 斗式提升机齿轮箱
个 Adet 2.00

930000649
RULMAN=22316
-E1-XL-C3 滚筒

FAG X-life / 22316 -E1-XL-C3 Germany
0200 T009-195309

个 Adet 2.00

1005590
防溢裙边 Taşma önleyici
etek

L=12.5 只 Adet 30.00

202309250008 Rulman 滚筒 RN205H Rulman 滚筒 RN205H 个 Adet 10.00

1005702 Rulman轴承 6212-Z/C3 个 Adet 35.00

202309250011
YOL MERCEK AYNA 路

镜

Starline CM600 2mm Mercek Ayna,
Starline CM600 2 毫米路镜

个 Adet 2.00

202309250012 FİLTRE ELEMANI滤芯

Filtre kodu: 0750 R 025 W/HC, Hydac
Ident no: 1295886, 25 mikron , yıkanabilir
eleman, 过滤器代码：0750 R 025 W/HC，
Hydac 产品编号：1295886，25 微米，

可清洗滤芯

个 Adet 3.00

202309250013 FİLTRE ELEMANI滤芯

Filtre kodu: 0750 R 010 ON /-B6, Hydac
Ident no: 1297197, 10 mikron , optimikron

eleman, 过滤器代码：0750 R 010
ON/B6，Hydac 产品编号：1297197，10

微米，optimikron 滤芯

个 Adet 2.00

202309250014
FİLTRASYON CİHAZI油
过滤装置

HYDAC Filtras Cihazı FUC060AS, CSU
HYDRAULIC UNITS, HYDAC Filtras
设备 FUC060AS，CSU 液压单元

个 Adet 1.00

124464
SHOREMETRE硬度计

Shore A, 0-100 HA, dijital
SHOREMETRE硬度计 Shore A, 0-100

HA, dijital
个 Adet 1.00

202309260040
Kompresör Hava Tankı 压

缩空气罐

LIDA 空气罐类型: CW-200/10 V:200L
PS:10bar Ph:15bar C:0,5mm CE1354
ea:35mm Tmin:+10 Cº Tmax:100Cº
Medium: Air 2014/29/EU EN286.1

个 Adet 2.00

202309260041
Kalınlık Ölçüm Cihazı 测厚

仪

TT-500 Ultrasonik Kalınlık Ölçüm Cihazı
TT500 超声波测厚仪

个 Adet 1.00

202309260058
Belt cleaner scraper皮带清

扫器
BW 1400 个 Adet 4.00

202309260060 Rulman 轴承 6201 个 Adet 5.00

202309260061 Impact Idler缓冲托辊

Impact idler (d = 25) , uzunluk:530 mm, ø
=133/89, CSU Boom Conveyor, 缓冲托

辊 (d = 25), 长度:530 mm, ø =133/89,
CSU 吊臂式输送机

个 Adet 30.00

202309260062 Carrying idler承载托辊

Carrying idler (d = 25) , uzunluk:530 mm,
ø =133, CSU Boom Conveyor, 承载托辊

(d = 25), 长度:530 mm, ø =133, CSU 吊

个 Adet 60.00



臂式输送机

202309260063 Return idler回程托辊

Return idler (d = 25) , uzunluk:800 mm, ø
=133/89, CSU Boom Conveyor, 回程托

辊 (d = 25), 长度:800 毫米, ø =133/89,
CSU 吊臂式输送机

个 Adet 32.00

202309260064 Return idler回程托辊

Return idler (d = 40) , uzunluk:1600 mm,
ø =133/89, CSU Boom Conveyor, 回程

托辊 (d = 40), 长度: 1600 毫米, ø
=133/89, CSU 吊臂式输送机

个 Adet 32.00

202309260065 Return idler回程托辊

Return idler (d = 25) , uzunluk:800 mm, ø
=133, CSU Boom Conveyor, 回程托辊

(d = 25), 长度:800 毫米, ø =133, CSU
吊臂式输送机

个 Adet 8.00

202309270013
Su Basınç Regülatörü水压

调节器

3/4 Manometreli Su Basınç Regülatörü,
3/4 压力计水压调节器

个 Adet 1.00

202309270012 Rulman 轴承 2310 ETN9 个 Adet 6.00

202309270011
液压缸上下轴承 Hidrolik
silindir üst ve alt rulmanlar

GE 360 DW（floating bearing 浮动轴承）

图号：4295627
个 Adet 1.00

202309270010
垂直桁架下轴承 Dikey
destek alt rulmanı

GE 110TXA-（floating bearing 浮动轴

承）图号：2515736
个 Adet 1.00

202309270009
垂直桁架上轴承 Dikey
destek üst rulmanı

GE 110TXA-2LS（fixed bearing 固定轴

承）图号：2515740
个 Adet 1.00

202309270008
平衡梁底座轴承 Denge
kirişi şase rulmanı

GEC 320TXA-2RS（floating bearing 浮

动轴承）图号：4292883
个 Adet 1.00

202309270007
平衡梁前端轴承 Denge
kirişi ön rulman

GE 240TXA-2RS（floating bearing 浮动

轴承）图号：4958702
个 Adet 1.00

202309270006
悬臂架后端轴承 Boom
kolu desteği arka uc rulmanı

GE 260TXA-2RS（fixed bearing 固定轴

承）图号：4958044
个 Adet 1.00

202309270005
悬臂架前端轴承 Boom
kolu desteği ön uc rulmanı

GE 240TXA-2RS（floating bearing 浮动

轴承）图号：4958702
个 Adet 1.00

202309270004
Boom kolu desteği ön uc
rulmanı悬臂架前端轴承

GE 240TXA-2RS （fixed bearing 固定

轴承）图号：4958702
个 Adet 1.00

202309270002 Motor Kayış电机皮带
B 1880Lİ, mobil vakum cihazı kompresör

移动式真空设备压缩机
个 Adet 6.00

930000473
HİDROLİK SİLİNDİR液压

缸

Rexroth Hydraulic Cylinder Mnr:
R905030882 Drawing: RA78349143 -

TYP:
CYTUBMP5/700/350/04082B10/D1OLD

AWAN

个 Adet 1.00



30175
TERMOMETRE=FLUKE
572-2 KIZILÖTESİ 红外测

温仪

MARKA/品牌: FLUKE 572-2 YÜKSEK
SICAKLIK ÖLÇÜMÜ 高温测量

个 Adet 4.00

1007525
SC 4000 Soğuk Vulkanize
Solüsyon
SC 4000 冷硫化溶液

TEMA LASTİK ENDÜSTRİ
Ürün Kodu:5252602

0,7 kg
产品代码：5252602

0.7公斤

个 Adet 15.00

1007528

UNC Tekstil Katlı bant
Sıcak Vulkanize Ara
Kauçuğu
UNC Textile Ply Tape 温硫

化中间胶

TEMA LASTİK ENDÜSTRİ
Ürün Kodu:5380343

0,8 x 500 x 10,300 mm. 5 kg.

个 Adet 4.00

1240445
KAUÇUKLU SİLOBAZ
HORTUMU, SILOBAS 橡

胶管

DN 200, Dış Çap直径: 219 mm毫米

Kalınlık壁厚: 2-5 mm毫米, İçi telli里面

带钢丝

米 meter 10.00

1007881
REMA TIP TOP Solution
瑞玛 TIP TOP胶

HL-T4
3,5 Kg.
4,7 Lt.

个 Adet 3.00

1007532

UNC Tekstil Katlı bant
Sıcak Vulkanize Alt/Üst
Kauçuğu
UNC 纺织层带暖硫化底部

/顶部橡胶

TEMA LASTİK ENDÜSTRİ
Ürün Kodu:5380031

5 X 500 X 3.300 mm. 10 Kg.
个 Adet 4.00

1007531

UNC Tekstil Katlı bant
Sıcak Vulkanize Alt/Üst
Kauçuğu
UNC 纺织层带暖硫化底部

/顶部橡胶

TEMA LASTİK ENDÜSTRİ
Ürün Kodu:5380024

4 X 500 X 4.500 mm. 10 Kg.

个 Adet 3.00

1007530

UNC Tekstil Katlı bant
Sıcak Vulkanize Alt/Üst
Kauçuğu
UNC纺织层带暖硫化底部/
顶部橡胶

TEMA LASTİK ENDÜSTRİ
Ürün Kodu:5380017

3 X 500 X 6.000 mm. 10 Kg.

个 Adet 3.00

1007529

UNC Tekstil Katlı bant
Sıcak Vulkanize Alt/Üst
Kauçuğu
UNC 纺织层带暖硫化底部

/顶部橡胶

TEMA LASTİK ENDÜSTRİ
Ürün Kodu:5380000

2 X 500 X 9.000 mm. 10 Kg.

个 Adet 3.00

1005913 RULMAN 轴承 SKF 6008-2Z 片 Adet 10.00

202309260019 Motor Kayış电机皮带
SPB-2840, Dust collector fan engine belt

集尘器风扇发动机皮带
个 Adet 6.00



202309260020
DOLGU MALZEMESİ输送

带密封剂

Sakura Hi-Tech, kartuş 400gr.
Multiface1,5, Ürün Kodu:MI-1.5-400-B,
Sakura Hi-Tech, 400gr. Multiface1.5, 产

品编号：MI-1.5-400-B

个 Adet 10.00

202309260021
DOLGU YAPIŞTIRICI输
送带填充粘合剂

Sakura Hi-Tech, 1 kartuş 400gr.
MF-5 yapıştırıcı, Ürün Kodu:

MF-5-400-T, Sakura Hi-Tech, 1 盒

400gr. MF-5 粘合剂，产品代码：

MF-5-400-T

个 Adet 10.00

202309260022
STATİK MİKSER静态混

合器

Sakura Hi-Tech, Statik Mikser, Ürün
Kodu: WZ-MF-1151, Sakura Hi-Tech，静

态混合器，产品代码： WZ-MF-1151
个 Adet 9.00


